Data/ora

deconectarii

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
09:00:00
02-03-2026
10:00:00
02-03-2026
13:00:00
03-03-2026
08:30:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
13:00:00
03-03-2026
13:00:00
04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
09:00:00

Deconectari programate Floresti - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora
conectarii

02-03-2026
16:30:00

02-03-2026
16:30:00
02-03-2026
16:30:00
02-03-2026
16:30:00
02-03-2026
16:30:00
02-03-2026
16:30:00
02-03-2026
12:00:00
02-03-2026
17:00:00
02-03-2026
16:30:00

03-03-2026
16:30:00

03-03-2026
12:00:00
03-03-2026
12:00:00
03-03-2026
17:00:00
03-03-2026
17:00:00
04-03-2026
12:00:00

04-03-2026
16:30:00

04-03-2026
16:30:00

04-03-2026
16:30:00

04-03-2026
16:30:00

04-03-2026
16:30:00

04-03-2026
16:30:00

Adresa deconectarii

S.MARINESTI

S.MARINESTI

S.MARINESTI

S.MARINESTI

S.SEVIROVA

S. GAUZENI

S.MARINESTI

FLORESTI: ION CREANGA MACARENCO S. CIOBANU A.

DONICI A.AMAKARENKO

S.MARINESTI

S.GURA CAINARULUI

S.COSERNITA

S.PRAJILA MOLDOVA

S.LUNGA

S.COSERNITA

O. FLORESTI: PORUMBESCU 14

S.GURA CAINARULUI

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

Denumirea PT

PT341FR20

PT344FR20

PT429FR20

PT430FR20

PT511IL1F2

PT829CJ9F2

PT430FR20

PT109FR6

PT341FR20

PT32GCN6F1

PT434GCM19

PTGIOLN9

PT13FR17

PT413GCM19

PT210FR24F3

PT588GCN3F2

PT114L N3

PT140LN3

PT142L N3

PT171LN3

PT172LN3

Denumirea
lucrarilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

LEA/PT

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEAO4
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

Bloc
locativ

LEAO4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



SMIHAILOVCA
,SAANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,SAANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,SAANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
.S ANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,SAANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

SMIHAILOVCA
,SAANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,SANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,SAANTONESTI,SFRUNZESTI,SNICOLAEVCA.SVALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.MIHAILOVCA
,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,SNICOLAEVCA.S.VALEA
RADOAE,S.ION VOD?.

S.ROGOJENI

O. FLORESTI: STEFAN CEL MARE Sl SFINT 59

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S.ROGOJENI

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

DEEE A - Datalora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

PT174LN3

PT175LN3

PT177LN3

PT179LN3

PT227LN3

PT23LN3

PT24LN3

PT25LN3

PT282LN3

PT292L N3

PT342LN3

PT348LN3

PT937CH

PT220FR6F10

PT811CH4

PT814CH4

PT815CH4

PT816CJ4

PT888CHM

PT888CJM4

PT914CH4



S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S. ROGOJENI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.BAHRINESTI

S.GURA CAINARULUI

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,SUNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,SUNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,SUNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,SUNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S.CUHURESTII DE
SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.

S. GAUZENI

S.BAHRINESTI

S.CUHURESTI DE SUS

S. BAHRINESTI: LUCEAFARUL DE DIMINEATA

S. FAGADAU

PT915CH4

PT918CHM4

PT919CH4

PT937CJA

PT14FR18

PT15FR18

PT167FR18

PT16FR18

PT191FR18

PT349FR18

PT388FR18

PT390FR18

PT588GCN3F3

PT643CG1

PT646CG1

PT650CG1

PT651CG1

PT653CG1

PT658CG1

PT659CG1

PT854CJ9F4

PT15FR18

PT643CG1

PT388FR18

PT653CG1

DEEE A - Datalora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Strunirea

conductorilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente



S. GAUZENI

S.IZVOARE

S. GAUZENI

S.VALEA RADOAE

S.ION VODA

S.ION VODA

S.1ZVOARE

S.ION VODA

S.ALEXANDROVCA

S. GAUZENI

PT854CJOF2

PT522IL3F1

PT862CJOF1

PT171LN3

PT292LN3

PT342LN3

PT522IL3

PT342LN3

PT503IL3

PT862CJOF2

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea

traseului

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea PT Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv



