



Deconectari programate Floresti - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S.MARINESTI	PT341FR20	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S.MARINESTI	PT344FR20	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S.MARINESTI	PT429FR20	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S.MARINESTI	PT430FR20	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S.SEVIROVA	PT511IL1F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. GAUZENI	PT829CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
02-03-2026 09:00:00	02-03-2026 12:00:00	S.MARINESTI	PT430FR20	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 10:00:00	02-03-2026 17:00:00	FLORESTI: ION CREANGA MACARENCO S. CIOBANU A. DONICI A.MAKARENKO	PT109FR6	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 13:00:00	02-03-2026 16:30:00	S.MARINESTI	PT341FR20	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	S.GURA CAINARULUI	PT32GCN6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 12:00:00	S.COSERNITA	PT434GCM19	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 12:00:00	S.PRAJILA MOLDOVA	PT69LN9	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.LUNGA	PT13FR17	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.COSERNITA	PT413GCM19	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 12:00:00	O. FLORESTI: PORUMBESCU 14	PT210FR24F3	Reparatia curente	Bloc locativ
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S.GURA CAINARULUI	PT588GCN3F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT114LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT140LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT142LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT171LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT172LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT174LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT175LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT177LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT179LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT227LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT23LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT24LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT25LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT282LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT292LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT342LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 16:30:00	S.MIHAILOVCA ,S.ANTONESTI,S.FRUNZESTI,S.NICOLAEVCA.S.VALEA RADOAE,S.ION VOD?.	PT348LN3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 12:00:00	S.ROGOJENI	PT937CJ4	Reparatia curente	PT-10/0,4 KV
04-03-2026 12:00:00	04-03-2026 17:00:00	O. FLORESTI: STEFAN CEL MARE SI SFINT 59	PT220FR6F10	Reparatia curente	Bloc locativ
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT811CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT814CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT815CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT816CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.ROGOJENI	PT888CJ4	Reparatia curente	PT-10/0,4 KV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT888CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT914CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT915CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT918CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT919CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	S. ROGOJENI	PT937CJ4	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT14FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT15FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT167FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT16FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT191FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT349FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT388FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.BAHRINESTI	PT390FR18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.GURA CAINARULUI	PT588GCN3F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT643CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT646CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT650CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT651CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT653CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT658CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	S.CUHURESTII DE SUS,S.FAGADAU,S.UNCHITESTI,S.NICOLAENI.	PT659CG1	Curatirea traseului	LEA 10 kV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 12:00:00	S. GAUZENI	PT854CJ9F4	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 12:00:00	S.BAHRINESTI	PT15FR18	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 12:00:00	S.CUHURESTI DE SUS	PT643CG1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
05-03-2026 13:00:00	05-03-2026 16:30:00	S. BAHRINESTI: LUCEAFARUL DE DIMINEATA	PT388FR18	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
05-03-2026 13:00:00	05-03-2026 16:30:00	S. FAGADAU	PT653CG1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
05-03-2026 13:00:00	05-03-2026 17:00:00	S. GAUZENI	PT854CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	S.IZVOARE	PT522IL3F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 12:00:00	S. GAUZENI	PT862CJ9F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 12:00:00	S.VALEA RADOAE	PT171LN3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S.ION VODA	PT292LN3	Reparatia curente	LEA 10 kV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S.ION VODA	PT342LN3	Reparatia curente	LEA 10 kV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 12:00:00	S.IZVOARE	PT522IL3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 13:00:00	06-03-2026 16:30:00	S.ION VODA	PT342LN3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 13:00:00	06-03-2026 16:30:00	S.ALEXANDROVCA	PT503IL3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 13:00:00	06-03-2026 17:00:00	S. GAUZENI	PT862CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV